
SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

Nr. crt. Serviciul anual al datoriei publice locale 

A B 

Iserviciul datoriei publice rocale pentru 
imprumutul existent (a+b+c) 

a) Rambursarea imprumutului 

b) Dobânzi 

1 e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 
imprumutul contractat in anul 2005 

1.1 a) Rambursarea împrumutului 

b) Dobânzi 

e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 

1.2 
imprumutul contractat in anul 2007 

al Rambursarea împrumutului 

b) Dobânzi 

e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 
împrumutul contractat in 2012 BEI 

1.3 a) Rambursarea împrumutului 

b) Dobânzi 

e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 

1.4 
împrumutul contractat in 2016 BEI 

a) Rambursarea împrumutului 

b) Dobânzi 
e) ComiSIOane 

Serviciul TOTAL al datorieÎ publice locale 

(a+b+c) 

a) Rambursarea împrumutului 

b) Dot$lzi 
2 c) Comisioane 

Conform anexei TIT.IA 
la HG nr.9/2007 

SITUA ŢIE PRIVIND SERVICIUL DATORIEI PUBLICE LOCALE 
AL SECTORULUI 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ÎN PERIOADA 2017-2037 
mii lei 

BUGET 
ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI 

REALIZAT ESTIMARI 2018 
ESTIMARI 

2017 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

39.967 42.259 41.926 43.713 50.448 51.863 51.074 50.289 49.494 48.680 
32.086 32.783 33.03~ 35.560 43.056 45.259 45.259 45.259 45.259 45.259 

1.2.87 9.1~ 8.577 7.888 7.154 6.404 5.651 4.904 4.147 3.370 

594 351 313 276 238 201 164 126 89 51 

16.931 14.205 13.902 13.598 13.294 12.990 12.686 12.383 12.079 11.751 

13.838 9.991 9.991 9.991 9.991 9.991 9.991 9.991 9.991 9.991 

2.905 4.186 3.884 3.582 3.281 2.979 2.677 2.375 2.074 1.748 

189 28 26 24 22 20 18 16 14 12 

16.842 16.850 16.619 16.290 15.960 15.630 15.301 14.971 14.641 14.312 

13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 13.941 

2.543 2.586 2.391 2.097 1.802 1.508 1.214 919 625 331 

358 322 287 252 216 181 146 IlO 75 40 

6.147 11.134 11.292 13.723 18.878 18.729 18.580 18.435 18.281 18.132 
4.307 8.850 9.104 11.627 16.920 16.920 16.920 16.920 16.920 16.920 

1.839 2.284 2.189 2.096 1.958 1.809 1.660 1.515 1.361 1.212 

O O O O O O O O O O 

48 69 113 113 2.316 4.514 4.507 4.500 4.493 4.486 

2.203 4.406 4.406 4.406 4.406 4.406 

O 69 113 113 113 108 101 94- 86 79 
48 

39.967 42.259 41.926 43.723 50.448 51.863 51.074 50.289 49.494 48.680 

32.086 32.783 33.036 35.560 43.056 45.259 45.259 45.259 45.259 45.259 

7.287 9.1~ ~:.::::.. "o .8.577 7.888 7.154 6.404 5.651 4.904 4.147 3.370 

594 ; 1"51 
• 'OI ,! 

•. a,ţ) 276 238 201 164 126 89 51 

ORDONATOR(~~r ,;JlDlTE DIRECTOR EXECUTIV, 
'PRIM R ' fOr ;;;'1 DIRECTIA ECONOMICA 

TOADE ~~J- UR -1 FLORENTlNA AMARITEI 
C' 7flJA-'" ,il ;'/. 

V~~ 

ESTIMARI 

2027 

11 

40.944 

38.288 

2.640 

16 

11.451 

9.991 

1.450 

la 

7.032 

6.971 

55 

7 

17.983 

16.920 

1.063 

O 

4.479 

4.406 

72 

40.944 

38.288 

2.640 

16 
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SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

Nr. crt. Serviciul anual al datoriei publice locale 

A B 

Serviciul datoriei publIce locale pentru 
imprumutul existent (a+b+c) 
a) Rambursarea împrumulului 

b) Dobânzi 

1 e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 
Împrumutul contractat în anul 2005 

1.\ a) Rambursarea împrumutului 

b) Dobânzi 

e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 

1.2 
împrumutul contractat în anul 2007 

a) Rambursarea împrurnutu1ui 

b) Dobânzi 

c) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 
împrumutul contractat in 2012 BEI 

1.3 a) Rambursarea împrurnutu1ui 

b) Dobânzi 

e) Comisioane 

Serviciul datoriei publice locale pentru 

1.4 
împrumutul contractat in 2016 BEI 

a) Rambursarea împrurnutu1ui 
b) Dobânzi 
e) t;omlsloane 

Serviciul TOTAL ni datoriei publice locale 
(a+b+c) 
a) Rambursarea Tmprumutului 

b) Dobânzi 

2 e) Comisioane 

Conform anexei nr.1.4 
la HG nr.912007 

ESTIMARI 
2028 

12 

33.459 
31.317 

2.134 

8 

11.151 

9.991 

1152,4 

7,7 

O 

O 

O 

O 

17.836 
16.920 

916 

O 

4.472 
4.406 

65 

33.459 
31.317 

2.134 

8 

ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI 
2029 2030 2031 

13 14 15 

33.001 32.545 32.089 
31.317 31.317 31.317 

1.678 1.224 770 

5 3 1 

10.852 10.553 10.253 

9.991 9.991 9.991 

855,6 558,0 260,4 

5,5 3,5 1,5 

O O O 

O O O 

O O O 

O O O 

17.684 17.535 17.386 
16.920 16.920 16.920 

764 615 466 

O O O 

4.464 4.457 4.450 
4.406 4.406 4.406 

58 51 44 

33.001 32.545 32.089 
31.317 31.317 31.317 

1.678 1.224 770 

5 3 1 

mii lei 

ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI 
2032 2033 2034 2035 2036 2037 

16 17 18 19 20 21 

26.695 19.357 12.575 10.749 4.415 2.205 
26.322 19.157 12.476 10.711 4.406 2.203 

373 200 99 37 9 2 

O O O O O O 

5.014 O O O O O 

4.996 

18,6 

0,0 

O O O O O O 

O O O O O O 

O O O O O O 
O O O O O O 

17.237 14.921 8.146 6.327 O O 
16.920 14.751 8.069 6.305 O O 

317 170 76 22 

4.443 4.436 4.429 4.422 4.415 2.205 
4.406 4.406 4.406 4.406 4.406 2.203 

37 30 23 16 9 2 

26.695 19.357 12.575 10.749 4.415 2.205 
26.322 19.157 12.476 10.711 4.406 2.203 

373 200 99 37 9 2 

O O O O O O 

Pagina 2 


